2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2015 года                                                                                      № 529

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 02 апреля 2014 года № 108 «Об утверждении порядка выявления условий коллективного договора, соглашения, ухудшающих положение в сфере охраны труда Администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

          В соответствии с приказом Министерства социальной защиты населения Забайкальского края  от 17 августа  2015  года № 145, в связи с признанием утратившим силу приказа Министерства социальной защиты населения от 06 февраля 2014 года № 165 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений» Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 02 апреля 2014 года № 108 «Об утверждении порядка выявления условий коллективного договора,  соглашения, ухудшающих положение в сфере охраны труда Администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2.  Настоящее  постановление опубликовать на информационном стенде  Администрации  района,  расположенном  по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, обнародовать на официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального  района «Петровск-Забайкальский район» http://петровзаб.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на С.И.Немкова, заместителя руководителя Администрации района по территориальному развитию.

Глава муниципального района                                                      А.И. Кузнецов